
 

 

 Protocolo :2503131551459
Paciente :Thiago Abreu de Souza Santos

RG :
Exame :RX COLUNA LOMBO SACRA AP / PERFIL

Data :13/03/2025

Nasc. :26/08/1992 CPF :01290695237

Resultado

CORPOS VERTEBRAIS VISUALIZADOS COM MORFOLOGIA E TEXTURA HABITUAIS.
APóFISES ESPINHOSAS, TRANSVERSAS E PEDíCULOS SEM ANORMALIDADES.
ESPAçOS DISCAIS DENTRO DOS LIMITES DA NORMALIDADE.
AUSêNCIA DE ASSIMETRIAS EVIDENTES OU ESCOLIOSE DA COLUNA.
OSTEOFITOS MARGINAIS INCIPIENTES EM CORPOS VERTEBRAIS.
LINHA DE PESO PROJETADO ANTERIOR A BASE DO SACRO.
MEGAPOFISE TRANSVERSA à ESQUERDA DE L5 ARTICULADA COM O SACRO.

___________________________________________

Dr. Leandro M. Colmanetti

Médico Radiologista CRM 5995 MT RQE 4585 MT

v1.0 Chave:http://sistema.imaggi.com.br/validar.php?chave=216587183799442079425336473630



Exame n.º :725294

CPF :012.906.952-37 Paciente :THIAGO ABREU DE SOUZA SANTOS RG :/
CNPJ :46.035.324/0001-66 Razão :TOP VERDE LTDA
Nascimento :26/08/1992  Idade : 32 anos
Motivo :Admissional Setor :OPERACIONAL
Repouso :14h Função :AUXILIAR GERAL
Data do Exame : 13/03/2025

Audiometria
Orelha Direita Orelha Esquerda

db 0,125 0,25 0,5 0,75 1 1,5 2 3 4 6 8 (khz)
-10

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

db 0,125 0,25 0,5 0,75 1 1,5 2 3 4 6 8 (khz)
-10

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

x >.
x

>.

x

>.

x

>.

x
x x

Aérea
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Laudo Clínico OD Laudo Clínico OE
Alteração  auditiva  Perda  auditiva  mista  de  grau  leve  com  configuração  descendente  em  rampa

Classificações:  tipo  de  perda  auditiva  (Silman  e  Silvermam  -  1997),  grau  de  perda  
auditiva  média  500khz,  1000khz  e  2000khz  (Lioyd  e  Kaplan  -  1978)  e  configuração  
audiométrica  (Silman  e  Silverman  -  1997  -  adaptada  de  Carhart,  1945  e  Lioyd  e  
Kaplan,  1978)

Classificações:  tipo  de  perda  auditiva  (Silman  e  Silvermam  -  1997),  grau  de  perda  
auditiva  média  500khz,  1000khz  e  2000khz  (Lioyd  e  Kaplan  -  1978)  e  configuração  
audiométrica  (Silman  e  Silverman  -  1997  -  adaptada  de  Carhart,  1945  e  Lioyd  e  
Kaplan,  1978)

__________________________________________
Emanuel Sempio 
Fonoaudiólogo
CRFa 5 - 5297 - 6
Assinatura eletrônica :4F5777D03C0ADE480298D7458FC85AD8
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php

Thiago Abreu de Souza Santos__________________________________________

** Assinado por biometria **

Modelo do Audiometro :AVS500 - VIBRASOM
Ultima Aferição :12/08/2024
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Av. General Mello, N°227, Dom Aquino. Cuiabá - MT Tel.:(65)3321-7051



ATESTADO DE ACUIDADE VISUAL

Endereço :

Razão Social :

Cidade / UF :

CNPJ :

Complemento :

CEP :

Funcionário
Nome :

CPF :

RG : Nascimento:

Cargo:

Setor:

Fantasia :46035324000166

TOP VERDE LTDA

N.º 4100AV PEDRO PAULO DE FARIA
JUNIOR

CUIABÁ  /  MT 78098270

ANEXO 2 BOX 44 AO 47

Thiago Abreu de Souza Santos

01290695237

 / 26/08/1992

AUXILIAR GERAL

OPERACIONAL

TOP VERDE

Longe

OD: 20/15

OE: 20/15

OD: /

OE: /

Usa lente/óculos: Não

SEM CORREÇÃO COM CORREÇÃO

Visão Cromatica: NORMAL

Resultado: NORMAL

Cuiabá 13 de março de 2025

Dr. Ricardo Ferrier
CRM-MT 14172

NIS 27004114568

RESULTADO OLHO DIREITO :J1

RESULTADO OLHO ESQUERDO : J1

CORREÇÃO : NÃO

Ficha de Acuidade Visual

Método de avaliação : Escala Optométrica de Snellen

Perto

Método de avaliação : Tabela de Jaeger

Teste Cromático

Autenticação Assintatura :6486F66093558509CFBB6786959AE371
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php

Av. General Mello, N°227, Dom Aquino. Cuiabá - MT Tel.:(65)3321-7051


